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ÖVERBLICK

Utmärkt renoverat hus till salu med två sovrum och två
badrum i en byggnad med parkeringsplats och förråd i
Barceloneta, Barcelona.

Lucas Fox presenterar Pau Vila Apartments, en exklusiv renoverad utveckling i
Barceloneta, bestående av sjuttio eleganta lägenheter fördelade på tre byggnader,
med ett oslagbart läge, bara några meter från tunnelbanestationen Barceloneta. En
privilegierad enklav som kombinerar äktheten i ett av stadens mest utmärkande
stadsdelar med närhet till havet och den historiska stadskärnan.

Bostäderna med ett och två sovrum varierar i storlek från 57 m² till 88 m², med en
funktionell och modern planlösning som maximerar utrymme och naturligt ljus.
Interiören har en öppen planlösning, med vardagsrum och matsalar i öppen
planlösning som integreras med fullt utrustade kök med apparater av högsta märke:
kylskåp, mikrovågsugn, ugn, keramikhäll, diskmaskin och fläkt.

Detta hem har två sovrum och två badrum, och erbjuder ett ljust vardagsrum med en
matsal, designad som ett rymligt och välkomnande utrymme. Det stora sovrummet
har ett eget badrum, medan det andra badrummet är separat.

Alla bostäder inkluderar en parkeringsplats och ett privat förråd i priset, ett
exceptionellt mervärde i detta eftertraktade område av Barcelona.

Beläget bara några minuter från Port Vell och havet, har utvecklingen också närhet till
det pulserande stadsdelen Born, Ciutadella Park och alla kulturella, kulinariska och
kommersiella erbjudanden i stadens centrum. Det har också utmärkta
kollektivtrafikförbindelser som garanterar smidig kommunikation med resten av
Barcelona.

En unik möjlighet att bo eller investera i ett av stadens mest autentiska och väl
sammanlänkade områden, intill havet och i en miljö genomsyrad av historia, tradition
och modernitet.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn58528

Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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